

Codice: 18792

Data aggiornamento:
15/05/2023

SCHEDA TECNICA COMMERCIALE PRODOTTO

pagina: 1 di 3

Ravioli di farro agli spinaci LA SPIGA BIO DAL 1988



<i>Denominazione legale</i>	Preparazione alimentare a base di farina di farro e mais con ripieno vegetale a base di tofu e spinaci
<i>Quantità nominale</i>	250 g

<i>Produttore/Distributore</i>	Albio srl via Posocco 6, 31020 Vidor (TV) - Italia
<i>Stabilimento di produzione/ confezionamento</i>	Albio Srl via Posocco 6, 31020 Vidor (TV) - Italia

INGREDIENTI E ALLERGENI

<i>Ingredienti</i>	*Farina di farro 28,5%, *tofu 18,5% (*fagioli di soia , acqua, coagulante: cloruro di magnesio), *spinaci 16,5%, acqua, *patate in fiocchi, *farina di mais 5,5%, *cipolla, *olio di semi di girasole, *fibra di avena , sale marino, *miso di soia e riso (*fagioli di soia interi, *riso integrale, sale marino, acqua), estratto di lievito, *spinaci in foglia disidratati 0,4%, *noce moscata. *Biologico.
<i>Allergeni presenti per contaminazione crociata o non dichiarati negli ingredienti (Reg. CE 1169/2011 e ss. mm.)</i>	Può contenere tracce di uova, latte, frutta a guscio, sedano, senape.

CERTIFICAZIONI

<i>Organismo di Controllo per la certificazione biologica (Reg. CE 848/2018)</i>	IT BIO 006
<i>Codice Operatore per il controllo biologico</i>	E999
<i>Origine Agricola del prodotto ai fini dell'etichettatura BIO</i>	UE



ETICHETTATURA AMBIENTALE

Componente	Tipo di materiale	Indicazioni per la raccolta
Confezione + etichetta	Plastica - 7	Plastica

Raccolta differenziata - Verifica le disposizioni del tuo Comune

PEZZO (UNITÀ DI VENDITA AL CONSUMATORE)

<i>Codice MINSAN</i>	984800490
<i>Peso kg</i>	0.250
<i>Dimensioni cm (base/altezza/profondità)</i>	15 / 20 / 3

CONFEZIONI MULTIPACK

<i>Numero pezzi contenuti</i>	1
<i>Contenuto singolo pezzo</i>	250 g

COLLO (UNITÀ DI VENDITA AL NEGOZIO)

<i>Peso lordo del collo in kg</i>	1
<i>Numero di pezzi per collo</i>	8
<i>Dimensioni cm (base/altezza/profondità)</i>	1 / 1 / 1
<i>N° di colli per strato</i>	1
<i>N° di strati</i>	1
<i>N° totale di colli</i>	1

Dichiarazioni

Le caratteristiche di cui sopra potrebbero essere oggetto di modifica senza preavviso. Verificare l'etichetta del prodotto per le informazioni aggiornate.

CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE DEL PRODOTTI

Modalità di confezionamento	Atmosfera protettiva
Modalità di conservazione	Confezionato in atmosfera protettiva. Conservare in frigorifero tra +4°C.
Modalità di utilizzo	Cottura: in acqua leggermente salata in ebollizione per 3 minuti.
Shelf life (totale dalla produzione in giorni)	65
Claim riportati sul prodotto e altre caratteristiche	di farro, fonte di fibre, ricetta vegana

DATI NUTRIZIONALI STANDARD

Valori medi per	100 g	Valori riferiti a	prodotto tal quale
Parametro	Valore	Parametro	Valore
Energia kJ	910 kJ	Carboidrati	37 g
Energia kcal	215 kcal	di cui zuccheri	3 g
Grassi	3.1 g	Fibre	3 g
di cui acidi grassi saturi	0.5 g	Proteine	8.7 g
		Sale	1.8 g

STANDARD DI QUALITÀ MICROBIOLOGICI

Carica Batterica Totale Mesofila	<100.00UFC/g
Escherichia coli β -glucuronidasi-positivo	<100 UFC/g
Stafilococchi coagulasi positivi	<100 UFC/g
Salmonella spp	assente in 25g
Muffe	<100 UFC/g
Lieviti	<100 UFC/g
Clostridi solfito riduttori	<100 UFC/g
Listeria monocytogenes	assente in 25g
Enterobatteriacee	<1.00UFC/g